Preços registrados por item da
empresa: ROSELY SILVA NOGUEIRA-ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 22.087.824/0001-83, vencedora da Licitação
em epígrafe, dos itens constantes na referida Ata em sua totalidade no valor global de: R$ 1.515.037,10 (Um milhão, quinhentos e quinze
mil, trinta sete reais e dez centavos.). Data da assinatura: 11 de maio de 2023. A ata completa poderá ser consultada na sala da CPL da
prefeitura municipal de Araguatins ou pelo fone: 3474-2140. Ulissevania Sales da Silva, Secretária Municipal de Educação, Araguatins-TO.